Overblik udgifter og indtaegter for Nemmere vej til foreningsliv

Gratis prgvelektioner max. 6 pr. barn (forventet gennemsnit 4 stk.) 50 kr. pr. lektion er 200 kr. pr. barn
Administration/ instruktgrers opstart pa nye lokationer antal uger i 6 uger med 10 timer hver uge
Tilskud til minihjeelpere i 30 uger estimeret 10 minihjzaelpere a 50 kr. 3 timer hver

Annoncering

Design og tryk af plakater og foldere

Beregning far projektledelse

Projektledelse

lalt

Kontingenter



Antal Pris pr. stk.

150 200
60 150
900 50
15%
24 1.600

| alt

30.000
9.000
45.000
20.000
25.000
129.000
19.350
148.350

-38.400
145.830

Egenbetaling Krumspring
Timesats + feriepenge

12300
18900

31.200
4.680
35.880



